PORTARIA Nº 055/2005

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065/94 de abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Férias regulamentares a Servidores Municipais conforme abaixo:

	NOME:
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	MARLENE SHIAVINATO FURLAN
	01/03/2003
	29/02/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	AMBROSIO LAURINDO CACHOEIRA
	10/06/2004
	09/06/2004
	03/01/2005
	01/022005

	HELENA DA SILVA
	21/06/2003
	20/06/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	FÁTIMA APARECIDA DE MORAES
	01/06/2003
	31/05/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	LURDES A. M. TOSATTI
	21/06/2003
	20/06/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	MAURO JOARES LEMES
	21/08/2003
	20/08/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	ROSEMAR ZANCHETA
	21/06/2002
	20/06/2003
	03/01/2005
	01/02/2005

	ZENAIDE PICKLER ANTUNES
	21/06/2003
	20/06/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	MARTA APOLONIA GONÇALVES
	21/06/2003
	20/06/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	MARIA INÊS NUNES DE ABREU
	21/06/2003
	20/06/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	NILVA ÂNGELA DA SILVA
	21/06/2003
	20/06/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	TEREZINHA BORGHESAN DA SILVA
	21/06/2003
	20/06/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	MARLENE DE AGUIAR DE SOUZA
	01/01/2004
	31/12/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	MARLENE DE AGUIAR DE SOUZA
	01/03/2003
	29/02/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	LUZIA SELUM
	01/03/2003
	29/02/2004
	03/01/2005
	01/02/2005

	ELOIR WILSON ANDREANI
	01/04/2003
	31/03/2004
	04/01/2005
	02/02/2005

	GABRIELA MINSKI
	01/06/2003
	31/05/2004
	04/01/2005
	02/02/2005

	INÊS DA SILVA BONETTI
	01/06/2003
	31/05/2004
	04/01/2005
	02/02/2005

	IRACEMA R DA SILVA MARQUES
	04/06/2003
	03/06/2004
	05/01/2005
	03/02/2005

	MARCOS VINICIUS BAPTISTA
	10/06/2003
	09/06/2004
	06/01/2005
	04/02/2005

	EDSON ANDREANI
	01/09/2003
	31/08/2004
	06/01/2005
	04/02/2005

	IRACEMA TEIXEIRA NICOLETTI
	21/06/2003
	20/06/2004
	10/01/2005
	08/02/2005

	LINDOMAR ZANCHETA
	10/06/2003
	09/06/2004
	24/01/2005
	22/02/2005

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em de 24 de Janeiro de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal